



En nybildad kulturförening vill få byarna runt Flåsjön att samverka för att åter fylla Missionshuset i Havsnäs med liv och rörelse. – Salen rymmer 200 personer. Här var det fullsatt då jag växte upp, tänk vad härligt det skulle vara att få uppleva det igen, säger Nils Olof Havemo.

FOTO: ANDERS OLISSON



Det här är inte bara något för Havsnäs utan för hela Flåsjöbygden.



Ny förening vill locka folk till Flåsjön med kultur

HAVSNÄS. Missionshuset i Havsnäs har stått oanvänt i många år. Men det ska bli ändring på det. Åtminstone om Nils Olof Havemo och de andra i Flåsjöbygdens nybildade kulturförening får som de vill. Nu hoppas de få med sig byarna runt sjön i en gemensam kultursatsning nästa sommar.

Allt startade med att EFS (Evangeliska Fosterlandsstiftelsen), som är nuvarande ägare av byggnaden, hörde sig för i byn om intresset att överta byggnaden. Då väcktes tanken på att bilda en förening som kunde

få liv och rörelse i huset.

– Det är en fantastisk lokal. Vi skulle kunna ordna teaterföreställningar, gospelkonserter eller använda huset som utställningslokal, säger Nils Olof Havemo.

Ett första möte anordna-

des i slutet av augusti där ett 20-tal intresserade dök upp. De beslöt att bilda Flåsjöbygdens kulturförening med förhoppning att ta över Missionshuset och skapa kultur dagar runt Flåsjön nästa sommar.

NILS OLOF HAVEMO ser övertagandet av Missionshuset som en möjlighet till nytändning och samverkan i bygden. En chans att till-

sammans skapa något som kan locka fler besökare till bygden.

– Det här är inte bara något för Havsnäs utan för hela Flåsjöbygden. Huset råkar bara stå här men det ska användas av alla runt sjön. Kanske skulle vi kunna anordna kultur dagar med olika stopp runt sjön och få hit bussturer från Inlandsbanan till sommaren? Övertagandet av fastighe-

ten innebär inget större arbete. Fasaden behöver målas om men i övrigt är huset i förvånansvärt bra skick.

– **DET ENDA VI** behöver göra inne är att avkristna huset. Alltså ta ner korset, predikstolen och en del tavlor. Det är en kollosalt härlig akustik här inne, säger Nils Olof och tar en ton.

Lördagen 5 oktober är det åter dags för möte i Mis-

sionshuset. Då ska det diskuteras hur föreningen ska arbeta med framöver.

– Alla som vill vara med och bidra till bygdens utveckling är välkomna. Vi måste samverka mellan byarna och arbeta gemensamt. Nu hoppas jag att folket runt sjön ska gripas av känslan att nu ska vi tillsammans skapa något bra, säger Nils Olof Havemo.

Anders Olsson